
 

 

 

 

Konferenční nabídka  

Muzeum autíček a starých hraček Příseka 

 

 

Muzeum autíček a starých hraček na zámku v Přísece u Jihlavy, jehož součástí je stylově zrekonstruovaná 

kavárna. 

 

 

 

 

 

Adresa: Příseka 18 (u Jihlavy), 588 32 Brtnice  

Telefon: +420 565 556 845  

E-mail: recepce@muzeumauticek.cz 

 www: www.muzeumauticek.cz  

 

mailto:E-mail%20recepce@muzeumauticek.cz
http://www.muzeumauticek.cz/


 

 

LOKALITA A DOPRAVNÍ SPOJENÍ:   GPS: 49°20‘22.87‘‘N 15°38‘50.29‘‘E 

➡ Pokud pojedete směrem z Jihlavy, doporučujeme sjet z obchvatu až na druhé odbočce 

do obce Příseka, kde při vjezdu do obce Příseka odbočíte hned na první odbočce do leva, 

vyjedete do kopce a zaparkujete své vozidlo na parkovišti muzea, které je označeno.  

➡ Pokud pojedete směrem z Třebíče, doporučujeme odbočit hned na první odbočce do 
obce Příseka a dále pak již stejně, jako příjezd z Jihlavy. 

 

 

 

SLUŽBY PRO HOSTY: 

* pronájem prostor k pořádání školení, svateb, oslav, večírků 

* občerstvení, prodej nealkoholických a alkoholických nápojů 

* akceptované kreditní karty VISA, EC/MC 

* sekretářské služby – telefon, kopírka 

* prodej dárkových předmětů  

* prodejní místo společnosti ABREX 

* parkování – možné na parkovišti v těsné blízkosti muzea zdarma nebo na uzamykatelném 

parkovišti v prostorách muzea (po domluvě, za poplatek 10,- Kč / den)  

 

VYŽITÍ: 

* Unikátní expozice autíček a starých hraček 

* Golfový areál Příseka – N: 49°20'16'', E: 15°39'13'' , ceny a informace www.golf-jihlava.cz 

http://www.golf-jihlava.cz/


 

 

CENÍK PRONÁJMU PROSTOR: 

 

 

Konferenční 
prostory 

Dispozice Cena* 

Umístění Školní Restaurační Tvar "U" Ženeva 
1/2 den 
bez DPH 

1/2 den     
s DPH 

1 den     
bez DPH 

1 den          
s DPH 

Přízemí - kavárna 12 48 22 14 1.239,67  1.500,-  2.479,34  3.000,-  

I. Patro - podkroví 12 20 x  14 826,45  1.000,-  1.652,89  2.000,-  

*Ceny jsou uvedeny v Kč. 

 

 

 

CENÍK TECHNICKÉHO VYBAVENÍ: 

 

  Cena* 

  
1/2 den 
bez DPH 

1/2 den    
s DPH 

1 den     
bez DPH 

1 den         
s DPH 

Dataprojektor  826,45 1.000,- 1239,67  1.500,- 

Plátno  82,64 100,-  165,29 200,- 

Flipchart  82,64 100,-  165,29 200,- 

WiFi zdarma 
*Ceny jsou uvedeny v Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny jsou orientační, na základě Vašich požadavků Vám vypracujeme cenovou nabídku.  



 

 

OBČERSTVENÍ: 

Coffee break č. 1. - 45,- Kč s DPH (37,19 Kč bez DPH) 

1 x šálek káva se smetanou nebo Čaj Leaf Cup, karafa s vodou, ledem a citronem. 

 

Coffee break č. 2. - 103,- Kč s DPH (85,12 Kč bez DPH) 

1 x šálek káva se smetanou nebo Čaj Leaf Cup, 0,33l minerální voda (perlivá/jemně 

perlivá/neperlivá), 0,2l džus. 

 

Coffee break č. 3. - 80,- Kč s DPH (66,12 Kč bez DPH) 

2 x šálek káva se smetanou nebo Čaj Leaf Cup, karafa s vodou, ledem a citronem. 

 

Coffee break č. 4. - 115,- Kč s DPH (95,04 Kč bez DPH) 

2 x šálek káva se smetanou nebo Čaj Leaf Cup, karafa s vodou, ledem a citronem, 1ks sladký 

dezert (Marlenka medový dort – dle výběru s oříšky, s kakaem) 

 

Coffee break č. 5. - 135,- Kč s DPH (111,57 Kč bez DPH) 

2 x šálek káva se smetanou nebo Čaj Leaf Cup, karafa s vodou, ledem a citronem, 1ks sladký 

dezert (Marlenka medový dort – dle výběru s oříšky, s kakaem), 1 ks obložený chlebíček 

(šunkový, sýrový) 

 

Coffee break č. 5. - 150,- Kč s DPH (123,97 Kč bez DPH) 

2 x šálek káva se smetanou nebo Čaj Leaf Cup, karafa s vodou, ledem a citronem, 1ks sladký 

dezert (Marlenka medový dort – dle výběru s oříšky, s kakaem), 1 ks obložený chlebíček 

(šunkový, sýrový), 100g čerstvé krájené ovoce 

 

*Ceny jsou uvedeny v Kč za 1 osobu. Na základě Vašich požadavků je možné coffee breaky obměnit.   

 

 

 

Obědy pro Vás rádi zajistíme u cateringové služby na základě Vašich požadavků. 


